No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/VOL-XIV OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl the 1st September, 2021

ORDER

Tunhnaiah Khawzawl District, a bikin District Headquarters chhungah Covid-19 positive case a pung nasa hle a. He hrileng darh zel tur venna atan he Office Order No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/VOL-XIV dated 01.09.2021 kaltlangin Khawzawl Town huam chhung chu Restricted Area-ah puan niin, hemi hun chhung hian Medical Team, Khawzawl District ten a tul angin Khawzawl Town chhungah mass testing an kalpui ang tih a ni bawk a.

District Medical Superintendent, District Hospital, Khawzawl in ruahmanna a siam angin, mass testing hi a hnuaia tarlan ang hian **ni 02.09.2021 zing dar 10:00** atangin **Khawzawl Vengthar-ah** kalpui tur a ni e:

- 1. Chhungkaw pakhat atangin mi pathum zel test tur a ni. Chhungkaw member pathum aia tlemah chuan member zawng zawng test tur a ni.
- 2. Positive hmuhchhuah an awm chuan positive chenpui chhungkaw member dang zawng test nghal zel an ni ang.
- 3. Test/Sample lak hi YMA Section anga kalpui tur a ni a. Section tina sample lakna hmun tur chu Village Level Task Force, Khawzawl Vengthar ten an lo ruahman ang.

Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

Deputy Commissioner & Chairman
District Disaster Management Authority
Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.J.12019/17/2021-DC(KZL)/VOL-XIV: Khawzawl the 1st September, 2021 Copy to:

- 1. PS to Hon'ble Deputy Chief Minister, Mizoram.
- 2. Sr. PPS to Chief Secretary, Government of Mizoram.
- 3. Secretary to Govt. of Mizoram, DM&R/Home Department.
- 4. Secretary to Govt. of Mizoram, Health & Family Welfare Department.
- 5. Superintendent of Police, Khawzawl District for information and necessary action.
- 6. Chief Medical Officer, Champhai for information.
- 7. District Medical Superintendent, District Hospital, Khawzawl
- 8. Covid-19 Zonal Officers/Incident Commanders concerned for information and necessary action
- 9. Officer-in-charge, State Control Room, Directorate of DM&R, Aizawl.
- 10. Chairman, Village Level Task Force, Khawzawl Venthar. Tlangau hmanga lo puangzar tur leh, a tul anga hma lo la turin ngen leh hriattir a ni.
- 11. Website Manager, DC office for uploading in office website.

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Disaster Management Authority Khawzawl District, Khawzawl